Christe audi nos
Christus höre uns
 Christ hear us
 Christe exaudi nos
 Christus erhöre uns
 Christ graciously hear us
 Pater de coelis Deus miserere nobis
 Gott Vater im Himmel, erbarme Dich unser.
 God the Father of heaven have mercy on us
 Fili redemptor mundi Deus miserere nobis
 Gott Sohn, Erlöser der Welt, erbarme Dich unser.
 God the Son Redeemer of the world have mercy on us
 Spiritus sancte Deus miserere nobis
 Gott Heiliger Geist, erbarme Dich unser.
 God the Holy Spirit have mercy on us
 Sancta Trinitas unus Deus miserere nobis
 Heiligste Dreifaltigkeit, ein Einiger Gott, erbarme Dich unser.
 Holy Trinity one God have mercy on us
 Sancta Maria ora pro nobis
 Heilige Maria, bitte für uns.
 Holy Mary pray for us
 Sancta Dei Genitrix ora pro nobis
 Heilige Mutter Gottes, bitte für uns.
 Holy Mother of God pray for us
 Sancta Virgo Virginum ora pro nobis
 Heilige Jungfrau über allen Jungfrauen
 Holy Virgin of Virgins

Mater Christi ora pro nobis

Mutter Christi

Mother of Christ

Mater divinae gratiae ora pro nobis

Mutter der göttlichen Gnade

Mother of divine grace

Mater purissima ora pro nobis

Du reine Mutter

Mother most pure

Mater castissima ora pro nobis

Du keusche Mutter

Mother most chaste

Mater inviolata ora pro nobis

Du unversehrtte Mutter

Mother inviolate

Mater intemerata ora pro nobis

Du unbefleckte Mutter

Mother undefiled

Mater amabilis ora pro nobis

Du liebenswürdige Mutter

Mother most amiable

Mater admirabilis ora pro nobis

Du wunderbare Mutter

Mother most admirable

Mater Creatoris ora pro nobis

Du Mutter des Schöpfers

Mother of our Creator

Mater Salvatoris ora pro nobis

Du Mutter des Erlösers

Mother of our Savior

Virgo prudentissima ora pro nobis

Du weise Jungfrau

Virgin most prudent

Virgo veneranda ora pro nobis

Du ehrwürdige Jungfrau

Virgin most venerable

Virgo praedicanda ora pro nobis

Du lobwürdige Jungfrau

Virgin most renowned

Virgo potens ora pro nobis

Du mächtige Jungfrau

Virgin most powerful

Virgo clemens ora pro nobis

Du gütige Jungfrau

Virgin most merciful

Virgo fidelis ora pro nobis

Du getreue Jungfrau

Virgin most faithful

Speculum justitiae ora pro nobis

Du Spiegel der Gerechtigkeit

Mirror of justice

Sedes Sapientiae ora pro nobis

Du Thron der Weisheit

Seat of wisdom

Causa nostrae laetitiae ora pro nobis
Du Ursache unserer Freude
Cause of our joy
Vas spirituale ora pro nobis
Du Kelch des Geistes
Spiritual vessel
Vas honorabile ora pro nobis
Du kostbarer Kelch
Vessel of honor
Vas insigne devotionis ora pro nobis
Du Kelch der Hingabe
Singular vessel of devotion
Rosa mystica ora pro nobis
Du geheimnisvolle Rose
Mystical rose
Turris Davidica ora pro nobis
Du starker Turm Davids
Tower of David
Turris eburnea ora pro nobis
Du elfenbeinerner Turm
Tower of ivory
Domus aurea ora pro nobis
Du goldenes Haus
House of gold
Foederis arca ora pro nobis
Du Arche des Bundes
Ark of the covenant